
Ceník SQP

Platnost kreditu je 12 měsíců.

Slevu při dobití kreditu lze uplatnit na níže uvedené služby

a na půjčovné. Z kreditu nelze čerpat občerstvení na baru,

sportovní zboží a servis. Při dobití kreditu jakoukoli částkou

získáte slevu 7% na občerstvení na baru.

Kredit lze dobít platbou v hotovosti, kartou nebo fakturou.

Slevy nelze uplatnit při platbě poukázkami a benefity.

7-8 8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16 16-17 17-18 18-19 19-20 20-21 21-22
260 260 260 260 200 200 200 260 260 260 350 350 350 350 260
260 260 260 260 200 200 200 260 260 260 350 350 350 350 260
260 260 260 260 200 200 200 260 260 260 350 350 350 350 260
260 260 260 260 200 200 200 260 260 260 350 350 350 350 260
260 260 260 260 200 200 200 260 260 260 260 260 260 260

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200
200 200 260 260 200 200 200 200 200 260 260 260 260

Spinning / Fitbox / Jumping / Alpinning / Flowin /
Kruhový trénink  / Problémové partie / Bodyform /
Pevné břicho & pevný zadek / Bosu Cardio / 
Pilates / Fit yoga / Power yoga / Bosu Balantes /
Cvičení pro děti od 1,5 roku
TRX

Jumping pro děti (zvýhodněná cena)
Cvičení pro seniory (s trv. pobytem P11/bez TP P11)

1 os.
pár

deka
wellness pálka míček

60 Kč 35 Kč 40 Kč 100 Kč 20 Kč 5 Kč

Vyplétáme rakety na squash, tenis a badminton.
Na hodiny objednané u nás nabízíme možnost zapůjčení rakety po dobu vypletení ZDARMA.

Platnost od 17.5.2021

Květnového vítězství 938/79, 149 00  Praha 4 - Háje Pravidla rezervací na www.sqp.cz

badminton
50 Kč 25 Kč 20 Kč 35 Kč

SERVIS

PŮJČOVNÉ
raketa

míček župan 

/ kilt
ručník osuška prostěradlo

stolní tenis

squash

130 Kč 990 Kč

OSOBNÍ TRENÉR   1 vstup
100 Kč cena za vstup os. trenéra do posilovny,                                                                 

ceny za osobní trénink dle dohody s trenérem80 Kč/osoba

POSILOVNA /    

BODYARMING outdoor

1 vstup 1 měsíc
čas.neomez po-pá 10:00-15:00    + studenti/ZTP/senioři nepřenosná

150 Kč

100 Kč

60 Kč / 90 Kč

140 Kč SLEVA 10 Kč      

studenti/ZTP/senioři    

160 Kč

GRAVITY lekce 250 Kč
10 VSTUPŮ                       

SKUPINOVÁ CVIČENÍ 1 VSTUP

(platnost                         

6 měsíců)1 990 Kč

Při nedodržení stanoveného času ve whirlpoolu i v sauně bude započtena cena v plné výši za další započatý turnus.

(2 osoby) 690 Kč -90 Kč
V ceně je zapůjčení prostěradla a osušky.

PRIVÁTNÍ SAUNA

2 osoby sleva 1 osoba

V ceně je zapůjčení prostěradla a osušky (nevztahuje se na děti).

dítě od 3 let dítě do 3 let
55 min. za navazující turnus navíc
690 Kč -90 Kč 140 Kč 60 Kč zdarma

350 Kč

PRIVÁTNÍ WHIRLPOOL 
2 osoby sleva
50 min. za navazující turnus

sobota
neděle

SLEVA 20 Kč z výše uvedených cen - 1 hrající student/ZTP/senior, SLEVA 40 Kč - 2 hrající studenti/ZTP/senioři - na cenu kurtu.

STOLNÍ TENIS 160 Kč
po - čt  / 17-21 hod.

BADMINTON 160 Kč
po - čt  / 17-21 hod.

350 Kč

SQUASH - základní cena kurtu (nezvýhodněná) - zimní sezona

pondělí
úterý
středa
čtvrtek
pátek

50 Kč
2 000 Kč 10% 200 Kč
5 000 Kč 15% 750 Kč

Rezervace telefonicky 728 481 157 nebo on-line: http://www.r2s.cz/squashpoint/rozvrh/

KREDIT

VKLAD SLEVA
UŠETŘENÁ 

ČÁSTKA

1 000 Kč 5%


